МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ»

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 10.12.2025 г. Петушки № 1048

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории «Газопровод высокого
давления до ШРП, ШРП, распределительный
газопровод и газопроводы вводы низкого
давления для жилых домов д. Филимоново
Петушинского района»

Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории «Газопровод
высокого давления до ШРП, ШРП. распределительный газопровод и газопроводы вводы
низкого давления для жилых домов д. Филимоново Петушинского района», руководствуясь
статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными
законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», приказом муниципального казенного
учреждения «Управление имущественных и земельных ресурсов» Петушинского района
Владимирской области от 10.11.2025 № 970 «О назначении публичных слушаний по проекту
планировки и проекту межевания территории «Газопровод высокого давления до ШРП,
ШРП, распределительный газопровод и газопроводы вводы низкого давления для жилых
домов д. Филимоново Петушинского района», решением Совета народных депутатов
Петушинского района от 17.10.2019 № 74/9 «Об утверждении порядка организации и
проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования «Петушинский район», административным регламентом
предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по
планировке территории», утвержденным постановлением администрации Петушинского
района от 10.08.2023 № 1118, Уставом Петушинского муниципального округа Владимирской
области, принимая во внимание протокол публичных слушаний от 05.12.2025 г.. заключение
о результатах проведения публичных слушаний от 08.12.2025 г., рекомендации от 09.12.2025
г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории «Газопровод
высокого давления до ШРП, ШРП, распределительный газопровод и газопроводы вводы
низкого давления для жилых домов д. Филимоново Петушинского района».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в . силу со дня подписания, подлежит официальному
опубликованию в районной ^ё ||сШ йери ё^»  и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».